
COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro             66.302,36 4.969,89            4.969,89                       4.969,89               20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro             71.459,52 5.091,19            5.091,19                       5.091,19               20/03/2015 20/03/2015

DATA DO 
VENCIMENTO5

DATA DO 

REPASSE6

Resolução TC nº. 026/2015 - ITEM XIX - Anexo XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
Anexo XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
3 RECOLHIDA4

Fevereiro             71.459,52 5.091,19            5.091,19                       5.091,19               20/03/2015 20/03/2015

Março             65.934,20 4.670,21            4.670,21                       4.670,21               20/04/2015 20/04/2015

Abril             65.934,20 4.670,21            4.670,21                       4.670,21               20/05/2015 20/05/2015

Maio             67.535,58 5.568,80            5.568,80                       5.568,80               19/06/2015 19/06/2015

Junho             67.475,58 5.562,20            5.562,20                       5.562,20               20/07/2015 20/07/2015

Julho             67.755,58 5.593,00            5.593,00                       5.593,00               20/08/2015 20/08/2015

Agosto             67.565,58 5.572,10            5.572,10                       5.572,10               18/09/2015 18/09/2015

Setembro             67.605,58 5.576,50            5.576,50                       5.576,50               20/10/2015 20/10/2015

Outubro             68.946,16 5.802,00            5.802,00                       5.802,00               20/11/2015 20/11/2015

Novembro             67.665,58 5.583,10            5.583,10                       5.583,10               18/12/2015 18/12/2015

Dezembro             68.249,52 5.683,57            5.683,57                       5.683,57               20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário               9.694,93 872,51               872,51                          872,51                  18/12/2015 18/12/2015

TOTAL 822.124,37         65.215,28          65.215,28                     -                         65.215,28             

EDMILTON ZACARIAS DA SILVA

Presidente da Câmara

Obs.: Os valores das guias a serem recolhidas referentes ao exercício de 2015 foram retidas no FPM do município.
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Janeiro           66.302,36 13.583,11          13.583,11                     -                               13.583,11             20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro           71.459,52 14.634,63          14.634,63                     -                               14.634,63             20/03/2015 20/03/2015

Março           65.934,20 13.516,51          13.516,51                     -                               13.516,51             20/04/2015 20/04/2015

DATA DO 
VENCIMENTO5

DATA DO 

REPASSE6

Anexo XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4

Março           65.934,20 13.516,51          13.516,51                     -                               13.516,51             20/04/2015 20/04/2015

Abril           65.934,20 13.516,51          13.516,51                     -                               13.516,51             20/05/2015 20/05/2015

Maio           67.535,58 13.841,18          13.841,18                     -                               13.841,18             19/06/2015 19/06/2015

Junho           67.475,58 13.829,18          13.829,18                     -                               13.829,18             20/07/2015 20/07/2015

Julho           67.755,58 13.885,18          13.885,18                     -                               13.885,18             20/08/2015 20/08/2015

Agosto           67.565,58 13.847,18          13.847,18                     -                               13.847,18             18/09/2015 18/09/2015

Setembro           67.605,58 13.855,18          13.855,18                     -                               13.855,18             20/10/2015 20/10/2015

Outubro           68.946,16 14.129,81          14.129,81                     -                               14.129,81             20/11/2015 20/11/2015

Novembro           67.665,58 13.867,18          13.867,18                     -                               13.867,18             18/12/2015 18/12/2015

Dezembro           68.249,52 13.986,99          13.986,99                     -                               13.986,99             20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário             9.694,93 1.987,45            1.987,45                       1.987,45               18/12/2015 18/12/2015

TOTAL 822.124,37        168.480,09        168.480,09                   -                               168.480,09           

EDMILTON ZACARIAS DA SILVAPresidente da Câmara

Obs.: Os valores das guias a serem recolhidas referentes ao exercício de 2015 foram retidas no FPM do município.
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